
ZARZĄDZENIE Nr WO/134/19 
BURMISTRZA MIASTA ŚWIDWIN 

z dnia 14 listopada 2019 roku 

w sprawie przedłożenia projektu budżetu Miasta Świdwin na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 poz. 506 z późn.zm.) i art. 211, art. 212, 
art. 226 oraz art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 1990 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019, poz. 869) oraz na podstawie Uchwały Nr XL1X1337/10 Rady 
Miasta Świdwin z dnia 25 października 2010 roku w sprawie trybu prac nad 
projektem uchwały budżetowej Miasta Świdwin, zarządzam co następuje: 

1. Przyjmuję  projekt budżetu Miasta Świdwin na rok 2020 zamykający się  
kwotami: 

1) Dochody 
w tym: 

80 765 406,63 zł  

a/ dochody bieżące 75 753 304,00 zł  
b/ dochody majątkowe 5 012 102,63 zł  

2) Wydatki 
w tym: 

81 537 721,00 zł  

a/ wydatki bieżące 76 209 410900 zł  
b/ wydatki majątkowe 5 328 311,00 zł  

3) Wynik budżetu (deficyt) 772 314,37 zł  
4) Przychody ogółem 

w tym: 

2 772 314,37 zł  

- wolne środki z lat ubiegłych 2 772 314,37 zł  

5) Rozchody ogółem 2 000 000,00 zł  
W tym: 
- wykup obligacji 2 000 000,00 zł  

2. Przyjmuję  zmianę  Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 
2020-2026. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu na 
tablicy ogłoszeń  w Urzędzie Miasta oraz w BlP. Projekt budżetu zostanie 
wyłożony do publicznej wiadomości w Biurze Rady Miasta. 

Z up. BURMISTRZA MIASTA 
Zat" ca Burrnjza, 

PtŹ9pa 


